РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                          « МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» феврвля 2011г.                                 № 9
   пос. Мокрый Батай

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы муниципального образования

«Мокробатайское сельское поселение», предусмотренного

статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Мокробатайское поселение», предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008года № 273-ФЗ «о противодействии коррупции» (прилагается)

2. Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих Администрации Мокробатайского сельского поселения.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мокробатайского

сельского поселения                                                       С.В.Павленко

                                                                                                 Приложение

                                                                                               к постановлению

                                                                                        № ____от_________2011г.

                                                    ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования Мокробатайское сельское поселение, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2088года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», налагаются на лиц, замещавших следующие должности муниципальной службы Администрации Мокробатайского сельского поселения:

1. Глава муниципального образования
2. Заведующий сектором экономики и финансов

3. Главный бухгалтер

4. Главный специалист

5. Ведущий специалист

6. Специалист первой категории